
Lindenberg
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Kreutzträger Kältetechnik GmbH & Co. KG
Theodor-Barth-Straße 21
28307 Bremen
Tel.: 0421/43867–0
E-Mail: firma@kreutztraeger.de
www.kreutztraeger-kaeltetechnik.de

Folgen Sie uns auf:

www.instagram.com/
kreutztraeger.kaeltetechnik

Unsere
Niederlassungen

Kreutzträger Kältetechnik

Kreutzträger Niederlassungen

Kreutzträger Stammhaus

Reichweite

Niederlassung Ost
Schkeuditz

Stammhaus
Bremen

André Heimbold
Niederlassungsleiter
Telefon: 0421/43867 - 651
andre.heimbold@kreutztraeger.de

Sebastian Neuking
Service Projekte
Telefon: 0421/43867 - 653
sebastian.neuking@
kreutztraeger.de

Mathias Grumbach
Service Projekte
Telefon: 0421/43867 - 652
mathias.grumbach@
kreutztraeger.de

Manuela Ivens
Vertriebsassistentin
Telefon: 0421/43867 - 654
manuela.ivens@kreutztraeger.de

Oldenfelder Bogen 29
22143 Hamburg

Lise-Meitner-Straße 2
24941 Flensburg

Lauenbühlstraße 59
88161 Lindenberg

Niederlassung Nord
Hamburg

Niederlassung Nord
Flensburg

Niederlassung Süd
Lindenberg

Walter-Gropius-Straße 10
50126 Bergheim

Westringstraße 33
04435 Schkeuditz

Bremer Straße 180
49086 Osnabrück

Niederlassung West
Bergheim

Niederlassung Ost
Schkeuditz

Niederlassung Mitte
Osnabrück

Unsere
Niederlassungen

Kreutzträger Kältetechnik

Sebastian van de Pasch
Service Projekte                 
Telefon: 0170/790 26 21
sebastian.vandepasch@
kreutztraeger.de

Niederlassung West
Bergheim

Steven Kemper
Technik Industriekälte 
Telefon: 0421/43867 - 92
steven.kemper@kreutztraeger.de

Niederlassung Mitte
Osnabrück

Tobias Rutz
Niederlassungsleiter
Telefon: 0541/999873 - 23
tobias.rutz@kreutztraeger.de

Yvonne Mindt
Elektro Projekte
Telefon: 02271/98895 - 24
yvonne.mindt@kreutztraeger.de



   

Gunnar Förtsch
Teamleiter Service Projekte
Telefon: 0421/43867 - 48
gunnar.foertsch@kreutztraeger.de

Dirk Wewer
Service Projekte                 
Telefon: 0421/43867 - 28
dirk.wewer@kreutztraeger.de

Dirk Brylski 
Technik Gewerbekälte   
Telefon: 0421/43867 - 68
d.brylski@kreutztraeger.de

Ulli Wenzel
Teamleiter Technik Gewerbekälte   
Telefon: 0421/43867 - 39
u.wenzel@kreutztraeger.de

Andreas Fecke  
Technik Industriekälte   
Telefon: 0421/43867 - 46
andreas.fecke@kreutztraeger.de

Lennart Schulz 
Verdichter Technik
Telefon: 0421/43867 - 934
lennart.schulz@kreutztraeger.de

Carsten Schmitz
Teamleiter Technik Industriekälte
Telefon: 0421/43867 - 84
carsten.schmitz@kreutztraeger.de

Christian Juds
Teamleiter Verdichter Technik       
Telefon: 0421/43867 - 51
christian.juds@kreutztraeger.de

Heiko Brauer 
Verdichter Technik
Telefon: 0421/43867 - 35
heiko.brauer@kreutztraeger.de

Tabea Lippitz                
Verdichter Technik
Telefon: 0421/43867 - 72
tabea.lippitz@kreutztraeger.de

Karin Ziemke
Ersatzteile
Telefon: 0421/43867 - 62
karin.ziemke@kreutztraeger.de

Thomas Schulz
Leiter Geschäftsbereich Service
Telefon: 0421/43867 - 17
t.schulz@kreutztraeger.de

Stammhaus
Bremen

Marcus Hotzan
Supervisor
Telefon: 0421/43867 - 31
marcus.hotzan@kreutztraeger.de

Alfred Heitmann
Supervisor
Telefon: 0421/43867 - 81
a.heitmann@kreutztraeger.de

Nick Murawski
Elektromontagen   
Telefon: 0421/22317 - 137
nick.murawski@kreutztraeger.de

Simon Sommer 
Elektromontagen         
Telefon: 0421/22317 - 139
simon.sommer@kreutztraeger.de

Stefan Kopetzki
Supervisor
Telefon: 0421/43867 - 34
stefan.kopetzki@kreutztraeger.de

Niederlassung Süd
Lindenberg

Uwe Ebert
Niederlassungsleiter
Telefon: 08381/8900 991
uwe.ebert@kreutztraeger.de

David Cegla
Service Projekte/Supervisor
Telefon: 0151/422 654 01
david.cegla@kreutztraeger.de 

Claudia Achberger
Vertrieb-Innendienst  
Telefon: 08381/8900 992
claudia.achberger@
kreutztraeger.de

Dirk Vogt
Service Projekte                 
Telefon: 0421/43867 - 29
dirk.vogt@kreutztraeger.de

Dennis Heppner  
Teamleiter Wartung              
Telefon: 0421/43867 - 20
dennis.heppner@kreutztraeger.de

www.kreutztraeger.de

Holger Gerdts  
Anlageninspektor              
holger.gerdts@kreutztraeger.de

Niederlassung Nord
Hamburg

Robert Hiller
Niederlassungsleiter
Telefon: 0421/43867 - 937
robert.hiller@kreutztraeger.de

Peter Hiller
Niederlassungsleiter
Telefon: 0421/43867 - 936
peter.hiller@kreutztraeger.de

Niederlassung Nord
Flensburg

Peter Schäftlein
Niederlassungsleiter
Telefon: 0461/978756 - 13
peter.schaeftlein@
kreutztraeger.de


